
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

niepełnosprawnych w  latach szkolnych 2020/2021-2022/2023 w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustalam terminy składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników do kształcenia ogólnego i do kształcenia w zawodach, materiałów edukacyjnych do kształcenia 
ogólnego i do kształcenia zawodowego oraz materiałów ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022: 

1) w roku szkolnym 2020/2021 do dnia 9 września 2020 r.; 

2) w roku szkolnym 2021/2022 do dnia 9 września 2021 r.; 

3) w roku szkolnym 2022/2023 do dnia 9 września 2022 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 3E056CBC-9A16-44F7-AF85-41126EF9ED23. Podpisany Strona 1




